
Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 038/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Žádost TJ ZŠ Chabry, z.s. o finanČní příspěvek 80 000 KČ na
rsportovm cinnost

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chab'y

I. bere na vědomí
- žádost o poskytnutí finančního příspěvku TJ ZŠ Chabry, z.s. ve výši 80 000 KČ na

sportovní činnost

- usnesení rady městské části č. 123/23/RMČ ze dne 14. 3. 2023
- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého dam nakonci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů

TI. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku TJ ZŠ Chabry, z.s. ve výši 80 000 KČ na sportovní
činnost v roce 2023

III. pověřuje
starostku podpisem darovací smlouvy

IV. ukládá
ÚMČ zveřejnit smlouvu v registru smluv

\Stanisla Vyšín
l. místos osta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 039/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Žádost SK Dolní Chabry o finanČní příspěvek na energie a provozní
náklady

Zastupitelstvo městské části Praha - Dolní Chabry

I. bere na vědomí
- žádost SK Dolní Chabry o finanční příspěvek na enerpie a provozní náklady
- usnesení rady MČ Praha-Dolní Chabry Č.124/23/RMC ze dne 14. 3. 2023
- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru nakonci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů

II. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 350 000 KČ pro SK Dolní Chabry na
energie a provozní náklady dle důvodové zprávy

III. pověřuje
starostku podpisem darovací smlouvy

IV. ukládá
ÚMČ vyhotovení darovací smlouvy a zveřejnění v registru smluv

Mgr. Kateřina Šilhová Šafřánňová
starostka MČ

St ís'avV,šín
>, ' L. l. místostarosta MČ

%a. Dolní



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 040/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek ve výši 350 000 KČ na
energie a provozní náklady

Zastupitelstvo městské části Praha - Dolní Chabry

I. bere na vČdomí

- žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek na energie a provozní
náklady V

- usnesení RMČ Dolní Chabry Č.125/23/RMC ze dne 14. 3. 2023
- že podmínkou poskytnutí finančního dam je vyúčtování poskytnutého daru nakonci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů

II. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 350 000 KČ pro TJ Sokol Dolní Chabry na
energie a provozní náklady dle přiložené žádosti

III. povčřuje
starostku podpisem darovací smlouvy

IV. ukládá
ÚMČ vyhotovení darovací smlouvy, zveřejnění v registru smluv

gr. Kate lna Šilhová Šafřá vá
starostka MČ

Stani av Vyšín
1. místostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 041/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Žádost Chaberské PERGOLY o finanční spoluúČast na sportovních a
kulturních akcích v roce 2023

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí
- žádost Chaberské PERGOLY o finanční podporu spoluúčast na sportovních a

kulturních akcí v roce 2023

- usnesení RMČ Č.121/23/RMČ ze dne 14. 3. 2023
- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru nakonci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů

II. schvaluje
finanční příspěvek na sportovní a kulturní akce Chaberské PERGOLY v roce 2023 ve
výši 100 000 Kč za následujících podmínek:

- uspořádání 4 letních kin pod záštitou MIČ
- promítaný film bude vybrán z více možností, o kterých se bude hlasovatprostřednictvím informačních kanálů městské části

- vstup pro diváky bude zdarma
- akce bude uvedena jako akce městské části
- pořadatel se zavazuje dodržet noční klid po 22-té hodině

iii. povčřuje
starostku podpisem darovací smlouvy

IV. ukládá
ÚMČ zveřejnit darovací smlouvu v registru smluv

Mgr. Kateřina ilho ' " ánk vá
starostka MČ .,I

q" Do|ní CX©

Stanislav yšín
1. místostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 042/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Žádost komunitního centra Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolni Chabry

I. bere na vědomí
- zahájení provozu komunitního centra v létě 2022
- žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek
- usnesení RMČ Č.122/23/RMČ ze dne 14. 3. 2023
- že podmínkou poskytnutí finančního dam je vyúčtování poskytnutého daru na

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů

- že komunitní centrum má za cíl podporovat komunitní život v městské části a jeho
cílem je nabídnout aktivity široké veřejnosti a propojovat plánovanými aktivitami
různé věkové kategorie i cílové skupiny

- že komunitní centrum je ze své podstaty neziskové a nekomerční zařízení a na jehoprovoz je třeba kom příspěvků získaných z akcí komunitního centra hledat i další
zdroje financování provozních nákladů

- že městská část na konci kalendářního roku na základě předložených dat posoudí
další možnosti financování a podpory komunitního centra v následujících letech

II. schvaluje
finanční příspěvek na energie a provozní náklady KC Moringa Tree club, z. s. v roce
2023 ve výši 100 000 Kč za následujících podmínek:

- poskytnutí přehledu aktivit, které žadatel uspořádal, včetně informace o účasti a
výši vybraného vstupného, na konci kalendářního roku.

III. pověřuje
starostku podpisem darovací smlouvy

IV. ukládá
ÚMČ zveřejnit darovací smlouvu v registru smluv

starostka MČ
Stani lav Vyšín
l. mí ostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 043/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Návrh na schválení aktualizace směrnice ,,Fond kulturních a sociálních
potřeb"

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí

- návrh na schválení aktualizace směrnice ,,Fond kulturních a sociálních potřeb"
- usnesení RMČ Č.126/23/RMČ ze dne 14. 3. 2023

IT. schvaluje
aktualizaci směrnice ,,Fond kulturních a sociálních potřeb"

gr. Kate na 1 ho ' Safř' va '.£ , ,'
. .starostka MČ " l , i

l
^%. Dolní crŠ\

Stani av Vyšín
l. míst starosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 044/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Návrh na uzavření Dodatku Č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna
2009 mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a společnostmi Nové Chabry

Development, s. r. o., Nové Chabry Delta, s.r.o., Nové Chabry Zeta, s.r.o.,
Nové Chabry F+G, s.r.o, Nové Chabry - E, s.r.o., Nové Chabry Alfa, s.r.o.,

Nové Chabry Beta, s.r.o.

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí
- návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009mezi městskou Částí a developerem, jehož předmětem je úprava podmínek realizace

další fáze výstavby projektu Nové Chabry, konkrétně etap H a I

- rozhodnutí MHMP, kterým MHMP potvrdil rozhodnutí ÚMČ Praha 8, stavebníhoúřadu, ve věci další výstavby bytových domů, konkrétně etapy H a Iprojektu Nové
Chabry ,

- usnesení RMČ Č.135/23/RMC ze dne 14. 3. 2023

II. schvaluje
návrh Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009

V VIII. poveruje
starostku podpisem Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009

IV. ukládá
ÚMČ zveřejnit Dodatek Č.5 v registru smluv

' ová
starostka MC

Staniš v Vyšín
1. místostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 045/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Návrh na schválení odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu
SOKl' ze dne 2.3.2023

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí
návrh na schváleni odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze
dne 2.3.2023

II. schvaluje
odpověď' na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze dne 2.3.2023

III. pověřuje
starostku odesláním dopisu na příslušná místa

starostka MČ ' " -, j ,: l. iní tostarosta MČ

Do|nl



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 046/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Volba tajemnice finančního výboru ZNIČ

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. volí
tajemnici Finančního výboru Zastupitelstva NIČ Praha-Dolní Chabry Ing. Andreu
Pólovou

Mgr. Kateřina šilhová ova
starostka MČ y'j- "F'

r ".t " t,
·0 " .
^%. DolnÍ

Sta lav Vyšín
l. místostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 047/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

RozpoČtové opatření Č.2/2023 - 1001

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. schvaluje
rozpočtové opatření č. 2/2023 - 1001

II. ukládá
ÚMČ provedení rozpočtového opatření č. 2/2023 - 1001

Mgr. Katerina Šilhova a ánková
starostka MČ

',. " Stani av Vysin
' " l. mís ostarosta MČ
·0
^%. Dolní



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 048/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Rozpočtové opatření Č.1/2023 - 2002

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí
informaci o rozpočtovém opatření Č.1/2023 - 2002

starostka MČ ?Ĺ

95 ' ··s"-" . tg,
Q" Dolní

Stanisla Vyšín
l. místostarosta MČ



Městská část Praha-Dolní Chabry

ZASTPUTELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 049/23/ZMČ
ze dne 22.03.2023

Návrh Memoranda o spolupráci mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a
Římskokatolickou farností u kostela sv. Václava Praha-Prosek

Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry

I. bere na vědomí
Návrh Memoranda o spolupráci mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a
Římskokatolickou farností u kostela sv. Václava Praha-Prosek, IČO: 49278151, se
sídlem U proseckého kostela 5/3, 190 00 Praha 9, zastoupená P.ThLic Petrem
Havlíkem, Ph.D.,

II. schvaluje
Návrh Memoranda o spolupráci mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a
Římskokatolickou farností u kostela sv. Václava Praha-Prosek, IČO: 49278151, se
sídlem U proseckého kostela 5/3, 190 00 Praha 9, zastoupená P.ThLic Petrem
Havlíkem, Ph.D.,

III. pověřuje
starostku městské části Praha-Dolní Chabry Mgr. Kateřinu Šilhovou Šafiránkovou
podpisem Memoranda q spolupráci

Mgr. Kateřina Šil a Sa ánková
starostka MČ

J
l Stani av Vyšín

1. mís ostarosta MČ


